Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 007/2020

Processo Administrativo 037/2020

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através do Presidente da CPL, nomeado através da Portaria n°
239/2019, de acordo com a Lei n° 8.666/93, torna público que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços -
Direcionada exclusivamente a MPEs. Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de construção de sala de
aula com 68,89 m/2 na Creche Professora Neiva dos Santos Bezerra, conforme projeto técnico e  edital. Inicio da sessão:
Dia 18/11/2020, ás 08h00min, horário local, na sala de licitações desta prefeitura. Os interessados a adquirir cópia do edital,
deverão solicitar informações no fone (66) 3559-1137 ou endereços de email licitanovohorizontedonorte@gmail.com,
disponível também no site oficial deste município,  www.novohorizontedonorte.mt.gov.br. Novo Horizonte do Norte - MT, 29
de outubro de 2020. JULIANO GAMBA Presidente CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b1d453ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:14:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial